Tractatus Suppositionū

vidit Dicens q̄ suppositio simplex est acceptio termini cōmunit̄ pro re in vlt̄ scata p̄ illum. i. pro supposito vel p̄prio subiecto secūde intentionis, vt cū dicimus. hō est spēs. atal est genus.

Querit̄ Ad qd̄ valet suppo simplex **Qd̄m** q̄ p̄mo valet ad assignatōem subiectoz scie. qz subiecta sciaz debēt sēta per supponere simplr. sicut exēpli gratia subiectū istius tractat̄ est termin̄ supponēs in p̄muni. z nō iste vel ille termin̄ supponēs. **Secdo** valet ad assignatōem aliq̄s definitōes in q̄bz op̄z definitū supponere simplr. sicut p̄z de definitōe q̄leatis quā ponit̄ Aresto. in p̄dicamentis. q̄ nō p̄t verificari nisi de qualitate in vlt̄ accepta. **Tercio** valet ad verificandū multitudinē p̄positionū in quibz p̄dicatū nō uenit subiecto nisi s̄m q̄ vlt̄er accipit̄. vt hō est spēs. hō est dignissima creaturarum

Ad Illud qd̄ sumit̄ cū addito nō est simplex. vel nō supponit̄ simplr sed in dictis exemplis subiectū capit̄ cū addito. **ḡ. Dico** p̄bat̄. qz simplr dico qd̄ sine addito dico. secūdo thopicoz. **Qd̄m** q̄ h̄c nō d̄z suppo simplex quasi nō capit̄ terminus cū addito. sed put̄ simplex t̄m vlt̄er sicut vlt̄. **Et** si querat̄ quare illa suppo d̄z simplex que est p̄ natura vlt̄. **Qd̄m** q̄ ideo. qz t̄nc natura est sine multitudine suppositoꝝ. qz natura in p̄fecta suppositione simplici capit̄ sine habitudine actuali ad suppositum. sicut h̄c homo est spēs.

Ad In suppone simplici natura scata p̄ terminū h̄z ordinē ad supposita. ergo nō differt a suppone p̄sonali. **His** p̄bat̄. qz scda intentio q̄ sibi addit̄ d̄t ordinē nature ad intellectū s̄m que est vna. et etiam ad singularia s̄m quem d̄t esse in pluribz. **Qd̄m** q̄ duplex est ordo vlt̄is ad singularia. scz actualis z ap̄titudinalis. t̄nc d̄z q̄ in suppone simplici est bene ordo ap̄titudinalis ad supposita. sed non actualis. **et** vlt̄is actualis ordo ad supposita fundat̄ supponem p̄sonalem. quia t̄nc actu accipit̄ pro suppositis vt cum d̄z homo currit

Ad Nulla est suppo p̄posita. **ḡ** nulla est simplex. **Tenet** p̄na. qz sunt opposita. sed tot modis d̄z vnū oppositoꝝ q̄t modis d̄z z reliquū. **Et** iā posito vno oppositoꝝ ponit̄ z reliquū. vel non repugnat̄ ip̄m ponit̄ ecōtra. remoto vno remouet̄ z reliquū. **Qd̄m** q̄ suppositio simplex non definitur h̄c. put̄ simplex distinguitur p̄tra p̄positum. sed capit̄ h̄c simplex prout distinguit̄ p̄tra p̄ticulare seu singulare z p̄tractuz. qz terminus dicit̄ h̄c simplex. qui est vlt̄is z supponit̄ simplr. i. vlt̄er. **Pro** quo sciendum. q̄ iste terminus simplex accipit̄ quadruplt̄. z s̄m hoc habz q̄tuor opposita. **Primo** d̄z simplex. i. vno mō. z sic opponit̄ sibi multiplex. vñ d̄z Porphyrius. videt̄ aut̄ neqz genus neqz spēs simplr dici. i. non vno mō. **Secdo** mō accipitur simplex. put̄ t̄atū valet sicut sine addito. z sic sibi opponit̄ cū addito. vñ in fine secūdi thopicoz dicit̄. simplr dico quod sine addito dico. **Tercio** mō valet t̄m sicut esse in actu. z sic d̄t Aresto. primo de generatione. ex ente simplr. id est in actu nō fit ens in actu. z sic ei opponit̄ ens in potentia. **Quarto** modo accipitur simplex vt t̄atū valet sicut vlt̄. z sic opponitur t̄